关于北京华丽达视听科技股份有限公司

辅导备案登记受理的公示

北京华丽达视听科技股份有限公司已于 2014 年 12月 16日在北京证监局进

行辅导备案登记，现将公司辅导备案基本情况予以公示，接受社会各界监督。

拟上市公司名称 北京华丽达视听科技股份有限公司

公司注册地址 北京市昌平区立汤路东沙各庄村 58 号 1 幢八层 8018 室

公司办公地址 北京市昌平区立汤路东沙各庄村 58 号 1 幢八层 8018 室

公司法定代表人  赵斌

辅导机构名称 中德证券有限责任公司

辅导材料受理日 2015 年 1 月 6 日

辅导机构投诉举报电话 010- 59026666

辅导机构投诉举报邮箱 TouSu@zdzq.com.cn

辅导机构举报联系地址 北京市朝阳区建国路 81 号华贸中心德意志银行大厦 22 层

邮编 100025